»Sancti lacobi Vallis Imaniae, detentum in Carceribus civitatis Bergomi ad instantiam 

»domini Martini de Pelandis civis Bergomi habitatoris de Nimbro pro libris centum 

»Septuaginta imperialium pro resto contentorum in instrumento obligationis facta per 

»dictum lohannem Antonium ipsi domino Martino rogato per Johannem(?) deTirabuschis 

»notarium die 7 Marti] anni 1525 aut de solvendo prout de predictis carceratis et pro- 

»missionibus que prout actis rogatis per Johannem de Azzolari notarium etc. et abinde 

»citra dictus magister Andreas dederit et solvent ipsi domino Martino libras quinqua- 

»ginta imperialium pro parte suprascriptarum librarum centum Septuaginta imperialium 

»in uno preci(?) carcerationis dicti Martini, Et idem dominus Martinus velit residuum 

»consequi ab ipso Magistro Andrea promiserit ut etc. 

»Idem Magister Andreas velit satisfacere ipsi domino Martino in termino proximo 

»et sibi fieri debitam cautionem promissionum omnium. 

»Ideo dievigesimo sesto mensis Februarij annimillesimiquingentesimivigesimi octavi 

»inditione prima super apotheca draparia domini Bernardini de Curnasco quam tenet ad 

»fictum ab illis de Licinis sita in vicinia domini Sancti Michellis de Arcu civitatis Bergomi 

»presentibus testibus Felice filio domini Bernardi de Curnasco, lohanne Antonio quon- 

»dam domini Maffioli de Bonatiis, Filippo filio quondam Magistri Bertholomei de 

»Martinengo pictore et lohanne filio Georgij de Indunis de Soltio habitatore de Buta- 

) Pietro Paoletti, Stör. Arch. et Scult. Renasc. VII, p. 307. 
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»nucho Omnibus etc. et primis duobus asserentibus etc. et pro secundo notario inter- 

»fuit dominus lohannes Franciscus de S. Gallo. 

»Ego Marsilius domini lohannis de Zanchis notarius pubblicus Bergomi pre- 

»missis Omnibus interfui rogatus de eis instrumentum confeci et ad confirmationem me 

»subscripsi. 
»Ego loannes Franciscus quondam domini Andree Delacqua de Sancto Gallo 

»Notarius publicus Bergomensis rogatus suprascriptis instrumentis obligationis et cessio- 

»nis, et Omnibus in eis contentis interfui pro secundo notario et ad confirmationem 

»me subscripsi.« 

ANTONIO BOSELLI 

Ein anderer bergamaskischer Maler, der von der Heimat fortwanderte, war An¬ 

tonio Boselli; er ging aber nicht nach Venedig, sondern arbeitete vorzugsweise in 

Padua und im Friaul. 

Aufser den unten angeführten Regesten über Dokumente in den Archiven 

Bergamos, die in dem Manuskript des Mozzo aus der Stadtbibliothek in Bergamo an¬